[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.01.2018  года                                                                         № 04-па

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Рыбинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации  Рыбинского сельского поселения № 103 - па от 07.10.2015  (далее – Положение):
    1)  подпункт «б» пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:
     « достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации;
    2) подпункт «б» пункта 9, пункт 12, пункт 13 Положения исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Рыбинского сельского поселения                             		Е.В. Гусарова
2